PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Avenida 29 de Agosto, 668  •  Centro  •  CEP 13610-210  •  Leme  •  SP  •  CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881    •    licitacao@leme.sp.gov.br    •    www.leme.sp.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME

RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº. 034/2018

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Leme torna público para

conhecimento de interessados, que a empresa PNEUS LEME CENTRO
AUTOMOTIVO LTDA-ME no valor total de R$ 52.834,52 (Cinquenta e dois mil,
oitocentos e trinta e quatro reais e cinquenta e dois centavos), foi julgada

vencedora do processo em referencia para AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES PARA
MANUTENÇÃO / CONSERVAÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, sob

regime de MENOR PREÇO POR LOTE.

Leme, 13 de Julho de 2.018

GUSTAVO ANTONIO CASSIOLATO FAGGION
SECRETÁRIO DE SAÚDE